
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 06 d.

Nr. 2017-006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  197
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  197
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 197
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  197
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Palangos renginiai", kodas 304159775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 3840843

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
DĖL UAB "PALANGOS RENGINIAI" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO 2017-02-02
UAB "Palangos renginiai" direktoriaus iniciatyva ir 2017-01-03d. sprendimu, 2017-02-02 šaukiamas eilinis visuotinis UAB
"Palangos renginiai" akcininkų susirinkimas (juridinio asmens kodas 304159775, registracijos adresas Grafų Tiškevičių
al.1, Palanga, Lietuvos Respublika) (ketvirtadienį) 14.00 val. UAB "Palangos renginiai" (toliau - bendrovė) faktinėje
registracijos vietoje Grafų Tiškevičių al.1, Palanga.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo;
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo;
4. Dėl bendrovės buveinės, biuro įkūrimo;
Akcininkų registracijos pradžia: 2017-02-02 13:45 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2017-02-02 13:55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2017-02-02. Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
gali tie asmenys, kurie 2017-02-02 dienos pabaigoje yra bendrovės akcininkai.
Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos renginiai" bendras akcijų, kurių nominali vertė 25 EUR, skaičius lygus 100.
Akcijų, suteikiančių balsavimo teisę eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną, skaičius yra lygus 100.
Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Vienintelio akcininko Palangos miesto savivaldybė, įm.k.
111101343 pareigas įgyvendina Palangos miesto savivaldybės administracija, įm. k. 125196077.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Bendrovės direktorius 2017-01-04 parengė eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę bei susirinkimo sprendimų projektus
ir teikia juos akcininkų susirinkimui. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su
akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti iš bendrovės vadovo Dovydo Bajoro tel. nr. 8 683 49811 el.p. info@palangos-
renginiai.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3838093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 4

Pranešame, kad mažoji bendrija "SMAGURDA" likviduojama nuo 2017-01-03 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Kultūros parkas", kodas 304087906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3838910

Remdamiesi LR civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi pranešame, kad VšĮ "Kultūros parkas" (teisinė forma: viešoji
įstaiga; registracijos adresas: Radviliškio r., Pakiršinio k, Draugystės g. 1; kodas: 304087906, duomenys apie įstaigą
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į VšĮ "Kultūros oazė".

1.10 Pertvarkymas

R. Norkaus prekybinė firma, kodas 140387463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3839852

R.Norkaus prekybinė firma persitvarko į UAB "Renorka". Buveinės adresas: Aušros g. 17, Klaipėda. Įmonės kodas
140387463.
Tel. pasiteirauti: +37068775879.

- - -

Henriko Kerėžiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 162509119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-49
Pranešimo Nr. 3839853

Informuojame, Henriko Kerėžiaus gamybinė-komercinė firma  (į. k. 162509119, buveinės adresas J. Vadeikio  g. 3-49,
Kelmės m. tel. 868751741, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Šiaulių filiale) savininkas praneša, kad
Henriko Kerėžiaus gamybinė-komercinė firma    (individuali įmonė)  nuo 2017 m. sausio 5 d. pertvarkoma  į UAB
Veterinarijos vaistinė  (uždarąją akcinę bendrovę). Susipažinti su bendrovės steigimo dokumentais galima įmonės
buveinėje nuo šio pranešimo paskelbimo datos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 3838094

Pakeistas MB "GRIDAS" valdybos narys. Juo tapo Jovita Vasiliauskienė. Buvusio nario Daliaus Vasiliausko įgaliojimas
sustabdytas 2016 12 15.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Transhela", kodas 304440217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 6

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 3839854

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: SAULIUS DAUBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namų darbai LT", kodas 304440224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 55-33
Pranešimo Nr. 3840955

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: TOMAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logvin", kodas 304440231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 3840956

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ARTŪRAS LOGVIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GEVIAS GROUP", kodas 304440249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3840957

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: GEDIMINAS VIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3840958

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ŠARŪNAS DIRGINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimanto betonas", kodas 304441963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3840959

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ankera", kodas 304442410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840960

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Melnesa", kodas 304441956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-17
Pranešimo Nr. 3840961

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: GEDIMINAS NEDZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 10A
Pranešimo Nr. 3840962

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ARTŪRAS GEDRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ecowood LT", UAB, kodas 304440587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 3840963

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: DOMANTAS MAKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediacija", kodas 304440612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3840964

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ALEKSANDR BULAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SCM INTERNATIONAL INC. filialas, kodas 304440822
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-3
Pranešimo Nr. 3840965

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: NITINKUMAR SHANKERLAL PATEL, Direktorius.

- - -

UAB "Minduvos projektai", kodas 304442353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 8

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k. Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 3840966

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: SAULIUS VENCLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daugiabutis", kodas 304442360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Visinčios g. 6-8
Pranešimo Nr. 3840967

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: JANINA MOROZ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omegos tarpininkavimas ir konsultavimas", kodas 304442385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3840968

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: AIDA PAUŠAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 3840969

Įregistravimo data: 2017-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Husvitas", kodas 304442403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 33
Pranešimo Nr. 3840970

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: VYTAUTAS LIAUDANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orogita", kodas 304440345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3840971

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 140
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 9

UAB "Dromita", kodas 304442378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3840972

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kruta", kodas 304441949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-29
Pranešimo Nr. 3840973

Įregistravimo data: 2017-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Finliuksa", kodas 304440256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-17
Pranešimo Nr. 3840974

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: OLGA KODIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo konsultacijų projektai", kodas 304440306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-21
Pranešimo Nr. 3840975

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: RUSLANAS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus veteranų plaukimo klubas, kodas 304440313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3840976

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: MARTYNAS ZIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stateva", kodas 304441397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Volungių k. Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3840977

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: EVALDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 10

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 8-38
Pranešimo Nr. 3840978

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: VILIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 3840979

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: LINA MORKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3840980

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: NATALIJA NEČAJEVSKAJA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 28000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Urbs TV", kodas 304440288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 24
Pranešimo Nr. 3840981

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ANDRIUS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Redditum", kodas 304440338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 13-38
Pranešimo Nr. 3840982

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: LAIMIS ŽARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keraira", kodas 304441988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 17
Pranešimo Nr. 3840983

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: VILMA RUTKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 11

UAB "Arvalas", kodas 304441415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3840984

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: ARŪNAS SALANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Libeka", kodas 304442855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3840985

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 56000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norvegų kalba medikams", kodas 304442862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3840986

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: JŪRATĖ KUMETAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alistera", kodas 304441422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840987

Įregistravimo data: 2017-01-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Telekomunikacijų grupė", kodas 111791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3840856

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

AB "BALTIC CHEMICALS INTERNATIONAL", kodas 122035880
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840857

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OZZI", kodas 126281662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3840858

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "7 MŪZOS", kodas 126310594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-30
Pranešimo Nr. 3840859

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Re vera", kodas 126338024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3840860

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medinė linija", kodas 135771291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3840861

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. V. Tekučio firma, kodas 141547586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-144
Pranešimo Nr. 3840862

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Poškaičio firma "Alpostenas", kodas 161761843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-35
Pranešimo Nr. 3840863

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 182727545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6A
Pranešimo Nr. 3840864

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MALONIOJI", kodas 300568187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3840865

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HOMBURG LENTVARIS", kodas 300578975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3840866

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vido Čepono IĮ, kodas 300600763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 25-22
Pranešimo Nr. 3840867

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Mano Nano", kodas 302340321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 3840868

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Specialists, kodas 302545130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 3840869

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "SKUBITA", kodas 303055827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3840870

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Šilutės turizmo, sporto ir pramogų centras, kodas 303204363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3840871

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Profistar, kodas 302595375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3840872

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽADO, UAB, kodas 302718237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840873

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Balteida", kodas 303271725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840874

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"N2 Consulting", IĮ, kodas 302778800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-5
Pranešimo Nr. 3840875

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ARMITRANS", kodas 302779635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-85
Pranešimo Nr. 3840876

Išregistravimo data: 2017-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 3840877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3840878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "De Luxe ir Ko", kodas 302786117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-40
Pranešimo Nr. 3840879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-31
Pranešimo Nr. 3840880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Alvydo verslas", kodas 170757057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-31
Pranešimo Nr. 3840881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo dėl euro (2016-12-29).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Velykio g. 9
Pranešimo Nr. 3840882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 16

UAB "Inžinerinės projekto dalys", kodas 300549379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-46
Pranešimo Nr. 3840884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3840885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "ATLAS LIETUVA", kodas 302462695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3840886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Damalis", kodas 300648637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-54
Pranešimo Nr. 3840887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, akcininko ir steigimo dokumento
pakeitimo įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refasta", kodas 149949156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 8C
Pranešimo Nr. 3840888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "TATO UP", kodas 302877168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3840889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3840890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "FORUM CINEMAS", kodas 122579622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3840891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3840892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Mingila", kodas 302766545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 31
Pranešimo Nr. 3840893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Buhaltika", kodas 304428115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3840894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

"Stelema", UAB, kodas 304431937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 77-47
Pranešimo Nr. 3840895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meddena", kodas 135444247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-530
Pranešimo Nr. 3840896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Želsvelė", kodas 303170548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-7
Pranešimo Nr. 3840897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRONTA", kodas 134230429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3840898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Sovijus", kodas 304229259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3840899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 19

UAB "Astonlex", kodas 302297642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-17
Pranešimo Nr. 3840900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "NRE", kodas 302756825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 3840901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 3840902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "AKVESTA", kodas 300854587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Paupio g. 6A
Pranešimo Nr. 3840903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Statybų monstras", kodas 304430408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3840904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-01-04); Prokūra / Išduota
Maryna Pedan (2017-01-04); Užsienio asmens pasas (2017-01-04).

- - -

UAB "Oranžinė reklama", kodas 300500695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3840905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

LOGZ, UAB, kodas 302573172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vareikonių k. Paparčių g. 5
Pranešimo Nr. 3840906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2016-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 3840907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "RB&PP", kodas 302338466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17A-1
Pranešimo Nr. 3840908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2017-01-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-27);
Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Žagarinis", kodas 301736823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3840909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrų salonas", kodas 151163630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3840910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabijos klinika", kodas 303466426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-85
Pranešimo Nr. 3840911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03).

- - -

UAB "TRANSSPECTRUM", kodas 302495097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3840912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

A. Kriščiūno įmonė, kodas 148267754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 4
Pranešimo Nr. 3840913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimo pakeitimo,
vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo ir teisės juos pasirašyti bei atstovauti įmonę suteikimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autotransportas", kodas 161293889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3840914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB Nuotykių šalis, kodas 302798692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 3840915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "REGADUS", kodas 302301592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3840916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05); Įgaliojimas
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART SET", kodas 300650570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-29
Pranešimo Nr. 3840917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB REGENTAS, kodas 302583483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 24-63
Pranešimo Nr. 3840918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

R. Melzbakienės firma "Skaimanta", kodas 159767077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3840919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-03).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3840920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 23

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 3840921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo ir prokūros įregistravimo
(2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-01-03); Prokūra / Kopija (2017-01-03).

- - -

"Tarptautinių siuntų tarnyba", UAB, kodas 302728772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 26
Pranešimo Nr. 3840922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis via", kodas 300054613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3840923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -

UAB "GG PREKYBA", kodas 125968269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 3840924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ARKANA", kodas 302694010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 3840925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 24

MB "Mobilus", kodas 304291378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 3840926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Antares Group Klaipėda", kodas 300657255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-21
Pranešimo Nr. 3840927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-02);
Įstatai (2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "C-GIS", kodas 302647313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3840928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Creation Labs", kodas 303063247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3840929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "MEDVEŽA", kodas 300115105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Švyturio g. 42
Pranešimo Nr. 3840930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "NERSTA", kodas 302068597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3840931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

VANTERRA, UAB, kodas 302759807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 3840932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininku_sprendimas (2016-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SODBETA", kodas 145663442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 3840933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3840934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-30).

- - -

UAB "Irmantera", kodas 303056516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 3840935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Lukėja ir KO", kodas 303055898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 3840936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Auto šalna", kodas 302625893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 3840937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELL REKLAMA", kodas 110771682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3840938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-20).

- - -

UAB "AKVEDUKAS", kodas 302629977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3840939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirmantė", kodas 145273410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3840940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "KESNA", kodas 303332085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6A-17
Pranešimo Nr. 3840941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "VR Servisas", kodas 300663525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3840942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "MIT KLAIPĖDA", kodas 300606531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3840943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijų nominalios vertės
išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

MB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Obuolių tak. 5
Pranešimo Nr. 3840944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2017-01-02).

- - -

SILGAN, UAB, kodas 302639291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3840945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "CWC LT", kodas 302461255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3840946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 28

- - -

UAB "Stogdengiai LT", kodas 302646581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 3840947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3840948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-04).

- - -

UAB "Simonos girelė", kodas 301848637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3840949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Simonos girelė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę ir buveinės adreso pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Rivenita", kodas 303256844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3840950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3840951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 29

- - -

UAB "Ingiri", kodas 135544361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 44
Pranešimo Nr. 3840952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 3840953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, perskaičiavus įstatinį
kapitalą iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Ecoelectric", kodas 302755424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 106M
Pranešimo Nr. 3840954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "PROGRESYVŪS PROJEKTAI", kodas 300045183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 5-6
Pranešimo Nr. 3841055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "AYUS", kodas 302320379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3841057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB AMBER HOLDING, kodas 302563064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Iciūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3841058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3841059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Asociacija Vilniaus tarptautinis Rotary klubas, kodas 126172346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 3841060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Vitauga", kodas 300624515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-74
Pranešimo Nr. 3841061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanta", kodas 233143730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3841062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Interior byggerikonsult", kodas 300636827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-54
Pranešimo Nr. 3841063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Mindega", kodas 301113534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 15
Pranešimo Nr. 3841064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05); Įgaliojimas (2016-12-26).

- - -

UAB "AgroSaulė 18", kodas 302846436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mantoras", kodas 302493025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 3841066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Holus LT", kodas 303503579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3841067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 32

UAB "Arkesta", kodas 300534548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 82-3
Pranešimo Nr. 3841068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Deklarta", kodas 151310557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3841069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3841070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2016-12-23).

- - -

UAB "Indasta", kodas 302716777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3841071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-02).

- - -

UAB "MGP autoservisas", kodas 301232620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-55
Pranešimo Nr. 3841072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektai", kodas 301533171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 3841073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB Travel & Leisure Baltic, kodas 302681657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-33
Pranešimo Nr. 3841074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Mattech", kodas 302761690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-66
Pranešimo Nr. 3841075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Tavijuta", kodas 147076358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3841076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Game Insight", kodas 303385312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3841077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3841078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 34

- - -

UAB "EDVAIDAS", kodas 158232449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mokytojų g. 1
Pranešimo Nr. 3841079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-27);
Įstatai (2016-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl valiutos konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI ŽELMENYS", kodas 155930018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80-47
Pranešimo Nr. 3841080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "MINRATA", kodas 301660539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3841081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Ametrinas", kodas 157696980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 2B
Pranešimo Nr. 3841082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, kontaktinių
duomenų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Darkada", kodas 302426279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Beržoro g. 22
Pranešimo Nr. 3841083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

MB "Tjenestemarked Baltikum", kodas 302927767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3841084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVITA", kodas 168685024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 28
Pranešimo Nr. 3841085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB SILVANOS NAMAI, kodas 302731327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 7-12
Pranešimo Nr. 3841086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 252144790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18
Pranešimo Nr. 3841087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDMELA", kodas 161438968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 3841088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Protokolo išrašas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3841089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3841090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-27).

- - -

UAB "Clear Digital World", kodas 302880577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3841091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3841092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "VALDAX", kodas 300617809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-30
Pranešimo Nr. 3841093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Stilingas gyvenimas", kodas 302627638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3841094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 37

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Total Trans", kodas 302802824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 19
Pranešimo Nr. 3841095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Linerta", kodas 300655717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 6-12
Pranešimo Nr. 3841096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / DĖL UAB ?LINERTA? ĮSTATŲ KEITIMO, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-28).

- - -

UAB "BRD", kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3841097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reirobis", kodas 156723816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 5-4
Pranešimo Nr. 3841098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 38

- - -

"Sororija", UAB, kodas 303112406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodo vyturėlis", kodas 300105036
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Pempių g. 1
Pranešimo Nr. 3841101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir buveinės adreso pakeitimo,
įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "Mažora", kodas 303204527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pauslajo k. Pauslajo g. 3
Pranešimo Nr. 3841102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-73
Pranešimo Nr. 3841103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB Transdegamik, kodas 302584126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3841104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 39

- - -

UAB "KAZAND", kodas 302323763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Traidenio g. 6
Pranešimo Nr. 3841105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 3841106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Marsijas", kodas 304079126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3841108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3841109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 40

MB "Namų centras", kodas 304196485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3841110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "Euro pjūklas", kodas 302575216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Kapų g. 33
Pranešimo Nr. 3841111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

VšĮ "Taika keliuose", kodas 301722542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-24
Pranešimo Nr. 3841112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tulpių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 3841113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo
komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-12-28).

- - -

UAB "Sonvita", kodas 135056942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 3841114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Artesana", kodas 301740921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 26-4
Pranešimo Nr. 3841115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "MICAR", kodas 124483462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3841116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "FLIXAUTO", kodas 302530915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3841117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Odas", kodas 185667765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 42-35
Pranešimo Nr. 3841118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ODILE", kodas 302595457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3841119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Antrinis stiklas", kodas 303246519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Meiriškių k. 9
Pranešimo Nr. 3841120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 42

UAB "Baltic Boat Center", kodas 302343463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 58-1
Pranešimo Nr. 3841121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 3841122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ASIGA", kodas 300992684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 102-11
Pranešimo Nr. 3841123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del istatu keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3841124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB Baltijos paskolos, kodas 302707365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-27
Pranešimo Nr. 3841125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Global Plus", kodas 302910465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3841126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "ETIS", kodas 178662173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3841127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

V. Stankevičiaus firma "Medesa", kodas 159996777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pažėrų k.
Pranešimo Nr. 3841128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-03).

- - -

UAB "Baltijos vėjas", kodas 301492707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 3841129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "L.A.K. trade", kodas 302744292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3841130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "BAUERGAS" & CO, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3841131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 44

UAB FURMEDIS, kodas 301733542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3841132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SAVALAN, kodas 302572113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3841133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

IĮ "Ginvydas", kodas 302078552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-24
Pranešimo Nr. 3841134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3841135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-30).

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3841136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 3841137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Quickrent & Transfer, UAB, kodas 302544516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13); Užsienio asmens pasas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABENA", kodas 123704783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3841139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3841140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltona", kodas 133183649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5/ Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 3841141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcinio kapitalo keitimas dėl eur įvedimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Dajakuta", kodas 135806671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 135A
Pranešimo Nr. 3841142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 46

- - -

UAB "INŽINERINIAI PROJEKTAI", kodas 125438356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3841143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COPY LINE", kodas 110876968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3841144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVIJA", kodas 144590226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 3841145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHIJA", kodas 121098657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-24
Pranešimo Nr. 3841146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TĖJOS KOSTIUMAI", kodas 300665049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-134
Pranešimo Nr. 3841147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-04).

- - -

UAB "Arvalas", kodas 304441415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3841148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alistera", kodas 304441422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Baravykas", kodas 152140969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 3841150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-12-28).

- - -

UAB City-Dent, kodas 303016183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 3841151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "I. Pilybienės privati odontologijos praktika", kodas 303225813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 3841152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "MOTERŲ EKSPRESAS", kodas 301902533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3841153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrėlė", kodas 157650328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 3841154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

IĮ "SLOMO.TV SuperMotion", kodas 302696641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio Pylimo g. 11
Pranešimo Nr. 3841156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-03).

- - -

UAB "Vitaforcė", kodas 126233468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3841157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 3841158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 49

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 7A-4
Pranešimo Nr. 3841159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3841160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

IĮ "Orbisas", kodas 303199418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 3841161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Kesrova", kodas 303203368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3841162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Kesrova? vienintelio visų akcijų savininko S P R E N D I M A S (2016-12-29).

- - -

UAB "TRANSRIDA", kodas 303310345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 3841163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Transrida? vienintelio visų akcijų savininko S P R E N D I M A S (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Seafood Lithuania", kodas 302705617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3841164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-12-27).

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3841165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Sprendimas (2017-01-05).

- - -

V. Kernevičiaus firma "Kervita", UAB, kodas 159896314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gudobelių g. 2
Pranešimo Nr. 3841166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kernevičiaus firma "Kervita"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB Reklamos namai, kodas 303173462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 32-1
Pranešimo Nr. 3841167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 3841168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SNOPI, kodas 302903321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 3841169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Rūsys", kodas 304230681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-3
Pranešimo Nr. 3841170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-03).

- - -

UAB "Technogidas", kodas 303174450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vakaro g. 4
Pranešimo Nr. 3841171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Bormena", kodas 304031099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3841172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "AgroSaulė 14", kodas 302846240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Storasis ąžuolas", kodas 134670325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-501
Pranešimo Nr. 3841174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 52

UAB "Saisto projektai", kodas 300556078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3841175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3841176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ČARLINA", kodas 222066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-33
Pranešimo Nr. 3841177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Gintvyga", kodas 141579776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 3841178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3841179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 53

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 3841181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Grasma", kodas 302631259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radviliškio g. 5
Pranešimo Nr. 3841182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3841183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Antenalis", kodas 304227429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3841184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29).

- - -

UAB "TAMRUNA", kodas 135548388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 118-1
Pranešimo Nr. 3841185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-29).

- - -

MB "Urbs TV", kodas 304440288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 24
Pranešimo Nr. 3841186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Antras namas", kodas 303038984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3841187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-28); Užsienio asmens pasas
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patentinių patikėtinių juridinė firma", kodas 132658947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3841188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio visų bendrovės akcijų savininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Bauer Tour", kodas 301240624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3841189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "TRANSRENTA", kodas 302802429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brūžės g. 4
Pranešimo Nr. 3841190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3841191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Metaverbis", kodas 303197520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3841192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS ANTIKVARO CENTRAS, kodas 225486170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 3841193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3841194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "KANIUKAI 7", kodas 303229929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 43
Pranešimo Nr. 3841195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 183624060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 56
Pranešimo Nr. 3841196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 56

- - -

V. Spiridonovo individuali įmonė, kodas 141263194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-65
Pranešimo Nr. 3841197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVAISTA", kodas 183217118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 35
Pranešimo Nr. 3841198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Kelna", kodas 302938379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 67-14
Pranešimo Nr. 3841199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SALHAUS", kodas 110681295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3841200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Pamatai", kodas 303620867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 25
Pranešimo Nr. 3841201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-02).

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3841202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų redakcijos pakeitimo ir atsakingo asmens paskyrimo (2016-12-29).

- - -

UAB "SANSITIS", kodas 303089313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 3841203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieliūnų k. Plento g. 22
Pranešimo Nr. 3841204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-29).

- - -

UAB "Smeltaitė", kodas 300553235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147/ V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 3841205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvainio prekyba", kodas 134992618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3841206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Protokolas (2017-01-04); Įstatai
(2017-01-04).

- - -

UAB "Stilingi projektai", kodas 300867830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3841207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Freba", kodas 134404883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 3841208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Timesta", kodas 302612294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Jaunimo g. 4-6
Pranešimo Nr. 3841209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENK ŠILČIAU", kodas 124476126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 8A
Pranešimo Nr. 3841210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "KIKA group", kodas 302702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49B
Pranešimo Nr. 3841211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOPRAMA", kodas 125587396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3841212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartokas", kodas 159707137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 3841213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Blue Solutions", kodas 302460281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3841214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKESTA", kodas 181632585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 1-32
Pranešimo Nr. 3841215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Joda SE", kodas 302789921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-43
Pranešimo Nr. 3841216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LIEPAIČIŲ", kodas 147741637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3841217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 60

- - -

UAB "Aurada", kodas 302599078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 14
Pranešimo Nr. 3841218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "ANITRA LT", kodas 302426731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 102-41
Pranešimo Nr. 3841219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "GERVINĖ", kodas 300613223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ginučių k. Ginučių g. 20
Pranešimo Nr. 3841220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-01-05).

- - -

UAB "KELIONIŲ VIEŠBUČIAI", kodas 110591855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 3841221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Daleksvita", kodas 126327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-18
Pranešimo Nr. 3841222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 61

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-9
Pranešimo Nr. 3841223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Paparčių g. 7C
Pranešimo Nr. 3841224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Genealogija ir istorija", kodas 303283229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-319
Pranešimo Nr. 3841225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Stateva", kodas 304441397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Volungių k. Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3841226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVARIJA", kodas 120896264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 3
Pranešimo Nr. 3841227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus daugiafunkcis centras, kodas 190051141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Morkūniškio g. 19
Pranešimo Nr. 3841228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2017-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAS", kodas 300657141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3841229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

MB "Rinkodaros pulsas", kodas 303320631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3841230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobili Lietuva", kodas 300624497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 62-3
Pranešimo Nr. 3841231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaroda", kodas 170057382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 3841232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3841233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 63

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 3841234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas dėl įstatų pakeitimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Finitimus", kodas 126375357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 3841235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Mūsų erdvė", kodas 300572036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 76
Pranešimo Nr. 3841236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Abiva", kodas 302427203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115-1
Pranešimo Nr. 3841237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3841238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globinta", kodas 134967216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 2-88
Pranešimo Nr. 3841239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Alfonso Liono įmonė, kodas 274414950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3841240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Žvejo laimikis", kodas 140623718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 28-9
Pranešimo Nr. 3841241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 4", kodas 302846564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3841243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Senovinės automototechnikos klubas "Retroklasika", kodas 303131367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 46-2
Pranešimo Nr. 3841244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AF Logistics", kodas 302912306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3841245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amidona", kodas 123341780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3841246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Vilniaus veteranų plaukimo klubas, kodas 304440313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3841247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Liachovičiaus personalinė įmonė, kodas 124643835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 179
Pranešimo Nr. 3841248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-01-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-01-02);
Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3841249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Jumeda", kodas 302549470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Dubysos g. 14
Pranešimo Nr. 3841250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3841251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Elbas", kodas 303322671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-7
Pranešimo Nr. 3841252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 3841253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-03).

- - -

Lietuvos prancūzų buldogų ir mopsų mylėtojų klubas, kodas 295703680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3841254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2017-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo
(2017-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MICHEL IR PARTNERIAI", kodas 110776277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3841255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-01-04).

- - -

UAB "Lukona", kodas 301544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Daubėnų k. Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 3841256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "AEROSERVISAS", kodas 300085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3841257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-02).

- - -

Individuali įmonė "JURIMA", kodas 123311118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 3841258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-05).

- - -

UAB "BL Grupė", kodas 301577577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 3841259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 3841260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 68

- - -

MODERNAUS BŪSTO PROJEKTAI, UAB, kodas 302530623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3841261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB Syno International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3841262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Synopticom International); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

"Amiras", UAB, kodas 304157137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3841263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Petro Girdenio įmonė, kodas 133445425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-211
Pranešimo Nr. 3841264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-04).

- - -

S. Pocienės komercinė firma, kodas 140776621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-39
Pranešimo Nr. 3841265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2017-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 69

UAB "Ilminta", kodas 303336190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aukštdvario k. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 3841266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "ANTRA VERTUS", kodas 145279630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 22
Pranešimo Nr. 3841267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Vetpulsas", kodas 302325209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 39-33
Pranešimo Nr. 3841268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "VEJASTA", kodas 301845737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-27
Pranešimo Nr. 3841269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "Baltic Apartments", kodas 302471840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3841270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

NVO vaikams konfederacija, kodas 300092667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3841271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 3841272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, kodas 190143732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 3841273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3841274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-03).

- - -

UAB "Novos gama", kodas 304428802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3841275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

UAB "ITALYITALY", kodas 302522249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-4
Pranešimo Nr. 3841276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKMETIS", kodas 147668484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3841277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Meškininkų k. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3841278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-6
Pranešimo Nr. 3841279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3841280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3841281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3841282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų redakcijos pakeitimo ir atsakingo asmens paskyrimo (2016-12-29).

- - -

OPUS VOBIS, UAB, kodas 302564248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3841283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3841284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "KAŽKĄ", kodas 302765354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 3841285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paįstriečiai", kodas 169249460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paįstriečių k. Baltijos Kelio g. 7
Pranešimo Nr. 3841286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Rimkoma", kodas 240670430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 12-18
Pranešimo Nr. 3841287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Audrana", kodas 300094419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kantališkių g. 6
Pranešimo Nr. 3841288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3841289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 3", kodas 302846614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-57
Pranešimo Nr. 3841291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROS AKYS", kodas 124693471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3841292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Dajusta", kodas 126089270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-5
Pranešimo Nr. 3841293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Parket House", kodas 303364115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3841294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-23).

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3841295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / istatinio kapitalo keitimas is litu i eurus (2016-12-22).

- - -

VšĮ "Didieji žaidimai", kodas 304025160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3841296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Nertera", kodas 302677801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 20-7
Pranešimo Nr. 3841297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 75

- - -

UAB "Kindera", kodas 180770131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 48
Pranešimo Nr. 3841298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELĖS AKCININKĖS SPRENDIMAS Nr. 2 Dėl UAB ?Kindera? įstatų keitimo, keičiant
įstatinio kapitalo nominalią vertę iš litų į eurus (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo valdymo technologijų grupė", kodas 160452648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-26
Pranešimo Nr. 3841299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Baltoji Plunksna", kodas 302306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 3841300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš direktoriaus pareigų (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus (2017-01-05).

- - -

UAB "Gameras", kodas 302711552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3841301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

MB "Norvegų kalba medikams", kodas 304442862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3841302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novodeka", kodas 304213550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3841303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-16 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-01-05).

- - -

V. Golumbecko individuali įmonė, kodas 183213059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39D
Pranešimo Nr. 3841304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-02).

- - -

UAB "AgroSaulė 9", kodas 302846144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AgroSaulė 11", kodas 302846201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sigutės gėlės", kodas 303322155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Žolės g. 29
Pranešimo Nr. 3841307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Hobatus", kodas 302315318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19/ Geležinio Vilko g. 1-19
Pranešimo Nr. 3841308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 3841309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30);
Atstovavimo sutartis (2016-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27);
Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-27).

- - -

UAB "Siuzanos studija", kodas 302425202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 12-11
Pranešimo Nr. 3841310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-30 (2017-01-02).

- - -

UAB "Spalvų gama", kodas 278218760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3841311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO RŪKAS", kodas 154835371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sparnų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3841312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 78

MEDICININĖS INFORMACIJOS CENTRAS, UAB, kodas 302547964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-29
Pranešimo Nr. 3841313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB RJ Transport, kodas 302722958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-46
Pranešimo Nr. 3841314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Mikrobusas", kodas 303318388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3841315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Mikrobuso" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-22).

- - -

UAB "ATIL", kodas 302917068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3841316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Litrental", kodas 302742544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3841317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Fictum", kodas 304272246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3841318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3841319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Zaga LT", kodas 304034519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3841320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Sportinės dangos", kodas 302582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Kankorėžių g. 29
Pranešimo Nr. 3841321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 3841322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidojimo namai", kodas 173040235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 3841323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Įsakymas / Rokiškio r. savivaldybės administracijos turto valdymo ir privatizavimo tarnybos vadovo
įsakymas dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 80

UAB Oneks Invest, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3841324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-30).

- - -

UAB Rutika, kodas 302784269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3841325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Žemdirbių konsultacijos", kodas 301695636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. 10
Pranešimo Nr. 3841326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Dentaprim", kodas 134951226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-49
Pranešimo Nr. 3841327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 3841328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Egomaster įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimo iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Kranų nuoma", kodas 303503999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangelė", kodas 132612775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 29-1
Pranešimo Nr. 3841330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir nominalios akcijos
vertės konvertavimo iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

V. Neniškio personalinė įmonė "FONS ARTIS", kodas 124284510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-15
Pranešimo Nr. 3841331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Variagis", kodas 303569465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3841333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 3841334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 82

- - -

"Orys", UAB, kodas 303193760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 3841335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3841336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-01-03); Prokūra / Išduota
Jolitai Grigaliūnienei (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 3841337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "BALTCOM", kodas 302480768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3841338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Valstybės įmonė DISTANCINIŲ TYRIMŲ IR GEOINFORMATIKOS CENTRAS "GIS-CENTRAS", kodas 121351441
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 3841339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -

UAB "Jurgėnų kalnas", kodas 169301590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3841340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

"Viva Pharma", UAB, kodas 300539506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-11
Pranešimo Nr. 3841341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Skystojo biokuro bendrovė", kodas 302474562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamybos g. 1
Pranešimo Nr. 3841342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3841343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2017-01-02).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3841344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHALL", kodas 302475212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3841345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 133597194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 77/ Maironio g. 15
Pranešimo Nr. 3841346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Anis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 3841347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Grigera plius", kodas 303087419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 3841349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

Paramos fondas "Unija 1219", kodas 303282892
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3841350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 85

- - -

UAB "Dignis Trade", kodas 302302908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-25
Pranešimo Nr. 3841351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 8
Pranešimo Nr. 3841352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Husvitas", kodas 304442403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 33
Pranešimo Nr. 3841353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Patikėtinis", UAB, kodas 303502609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 3841354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -

UAB "SOLUTION HOUSE", kodas 302609273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3841355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "AgroSaulė 13", kodas 302846233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMEINA", kodas 123944440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 3841357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Mikštas", kodas 303242951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 24
Pranešimo Nr. 3841358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Suvalkijos laivai", kodas 302792458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Karališkių k. Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 3841359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "AUTOPUPA", kodas 302609914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-27
Pranešimo Nr. 3841360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3841361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 87

UAB Automobilių dujinė įranga, kodas 184204892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3841362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKMEDA", kodas 172774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 3841363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Fortlana", kodas 304410971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Laguna maretime service", kodas 300111199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3841365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "Autodonoras", kodas 141540079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 31-10
Pranešimo Nr. 3841366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-03);
Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio
kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką eurais (2017-01-03).

- - -

UAB "MADOS PASAULIS", kodas 303048932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Marių g. 37
Pranešimo Nr. 3841367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Libeka", kodas 304442855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽAROTŪNĖ", kodas 140988115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3841369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijų monimalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

Leokadijos Navickienės įmonė, kodas 134766932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 3841370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-30).

- - -

UAB "VARC", kodas 300025273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-63
Pranešimo Nr. 3841371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-4
Pranešimo Nr. 3841372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Euroginta", kodas 303317069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3841373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Mikrovisata", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 3841374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Naftoil", kodas 302499811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 3841375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enta", kodas 132286176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 33
Pranešimo Nr. 3841376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 3841377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, stebėtojų tarybos nario keitimo
įregistravimo (2017-01-02); Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo ir įstatų tvirtinimo (2017-01-02); Įgaliojimas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Kompiuterių daktaras", kodas 300016388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-59
Pranešimo Nr. 3841378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Albe Logistik", kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3841379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Tvarkos linija", kodas 300939557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3841380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Daurika", kodas 132871023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-52
Pranešimo Nr. 3841381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "PRASADAS", kodas 302412984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taurupio g. 5
Pranešimo Nr. 3841382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB Šukuosenų studija, kodas 302483981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59
Pranešimo Nr. 3841383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įmonės įstatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę eurais.
(2016-12-29).

- - -

UAB "Fenomenas", kodas 304409481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GS ir partneriai", kodas 302463733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusetų g. 3A
Pranešimo Nr. 3841385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl euro įvedimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Datransa", kodas 304437388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-04); Įgaliojimas
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla, kodas 190138361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 22
Pranešimo Nr. 3841387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 92

- - -

UAB "AUKSINIAI LIŪTAI", kodas 302721354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 55
Pranešimo Nr. 3841388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Saiva", kodas 303301353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 3841389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-04).

- - -

UAB Capitalia Finance, kodas 302718931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3841390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "TARPTAUTINIS BALTIJOS BANGŲ RADIJAS", kodas 125862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3841391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Easting Transline", kodas 302489240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-8
Pranešimo Nr. 3841392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Small Energy", kodas 302761498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3841393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠUONA", kodas 122741113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3841394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-3
Pranešimo Nr. 3841395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija, kodas 290134150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3841396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Eidara", kodas 300643444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 3841397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti bendrovės įstatus (2016-12-28).

- - -

UAB "Laitra", kodas 300672346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 3841398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Lingua Lituanica", kodas 300656235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 18-18
Pranešimo Nr. 3841399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB Neo horizon, kodas 302890856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3841400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Žyraiva", kodas 165735034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3841401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 52-1
Pranešimo Nr. 3841402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "HIPOKRATO KLINIKA", kodas 302418236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 3841403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUNDOLITA", kodas 122760619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3841404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "LANVITA", kodas 302715369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-113
Pranešimo Nr. 3841405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuva", kodas 165214476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 3841406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

"Ecowood LT", UAB, kodas 304440587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 3841407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

UAB "Ladula", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k. Klaipėdos g. 34
Pranešimo Nr. 3841408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "DONGSHENG", kodas 302442575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3841409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Sarių seniūnija, kodas 188682427
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 3841410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Švenčionių r. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-28);
Nuostatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3841411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Alpha Investicijos", kodas 302323902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3841412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamesta", kodas 259805810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3841413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

IĮ "Slomo.tv Design", kodas 302691021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-22).

- - -

Kauno Senamiesčio progimnazija, kodas 191816085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 3841415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Vidminas", kodas 303389556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3841416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatų pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB CONSTRUCTUM, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3841417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas su el.parasais (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 12
Pranešimo Nr. 3841418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdasta", kodas 134816310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3841419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 98

- - -

Lietuvos nepriklausomų profesinių sąjungų federacija, kodas 300046716
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-45
Pranešimo Nr. 3841420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2016-12-27); Protokolo išrašas / Konferencijos protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSERVICE", kodas 111520117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "SeP.ITALIA", kodas 302509700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 92-40
Pranešimo Nr. 3841422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ankera", kodas 304442410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ILREGITA", kodas 160428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 28-19
Pranešimo Nr. 3841424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB Infer, kodas 303057963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Totorių g. 2A
Pranešimo Nr. 3841426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Janra", kodas 302409828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3841427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27).

- - -

UAB "Vativa", kodas 303465872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 3841428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-12-29).

- - -

UAB "Meistritas", kodas 147215893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 37
Pranešimo Nr. 3841429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ATOREX", kodas 302341341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Migonių k. Migonių g. 17
Pranešimo Nr. 3841430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMSA", kodas 122753197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3841431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brelis", kodas 134413366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-29
Pranešimo Nr. 3841432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "ESMEDA plius", kodas 302282836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3841433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3841434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Amidius", kodas 304433888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3841435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-12-19); Užsienio asmens pasas (2016-12-19).

- - -

UAB "7 namai", kodas 303278958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 3841436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Nerser", kodas 302830898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 3841437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 3841438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "UTVT", kodas 126090059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 10
Pranešimo Nr. 3841439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Phoibos", kodas 304424825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3841440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirida", kodas 134552483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 6-16
Pranešimo Nr. 3841441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3841442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Slomo.tv Engineering", kodas 302691092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Dilso", kodas 303015213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio k. Žemaičių g. 37
Pranešimo Nr. 3841444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 3841445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59-5
Pranešimo Nr. 3841446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB Brocantela, kodas 302775409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 8-38
Pranešimo Nr. 3841448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rolina", kodas 303224056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-05 (2017-01-02).

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-27
Pranešimo Nr. 3841450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-02).

- - -

UAB "Westauto", kodas 152497647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8C
Pranešimo Nr. 3841451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / PROTOKOLAS (2017-01-05).

- - -

UAB JURGINIO PROJEKTŲ MENEDŽMENTAS, kodas 125326987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 3841452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "REIVIRA", kodas 186121993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 3841453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Icoplast", kodas 302762130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3841454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-19).

- - -

UAB "DID Plius", kodas 300542267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 3841455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiražas", kodas 134604827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3841456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcinio kapitalo keitimas dėl euro įvedimo (2016-12-29).

- - -

"Mantega", UAB, kodas 303162996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Šaonas", kodas 303419070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 31-9
Pranešimo Nr. 3841458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Gydytojų Keršanskų klinika", kodas 251286210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3841459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Gutara Post Pro", kodas 302501600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3841460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB Dažų ir dangų fabrikas, kodas 126191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 3841461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-28);
Užsienio asmens pasas (2016-12-28).

- - -

UAB "Augema", kodas 300104361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Tarpiškių k. Žirgyno g. 5
Pranešimo Nr. 3841462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-12-20 (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortuva", kodas 170098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 9-8
Pranešimo Nr. 3841463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "Avertidus", kodas 124487674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-66
Pranešimo Nr. 3841464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "JASMARTA", kodas 302801804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 27A
Pranešimo Nr. 3841465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "GLK INVEST", kodas 302581870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 3841466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Geividus", kodas 302531522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 17-17
Pranešimo Nr. 3841467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTO PILYS", kodas 281622510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3841468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Mariana Lima dos Santos IĮ, kodas 303171543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3841469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3841470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Daineta", kodas 302996788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Zalvės g. 42
Pranešimo Nr. 3841471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 108

UAB "KONTAKTORIUS", kodas 300634559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3841472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos Šilutės skyrius, kodas 177365322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3841473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3841474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3841475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "ELKON", kodas 302997573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3841476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Graniteks TM", kodas 302325134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-57
Pranešimo Nr. 3841477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 109

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Kauno choreografijos mokykla, kodas 295095840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 3841478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Kavos imperija", kodas 300558780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3841479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

VšĮ "MATYMO CENTRAS", kodas 301152455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3841480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3841481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Aukštaitijos renovacija", kodas 303228357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3841482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biglis", kodas 133688345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 3841483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Status Foods Baltija", kodas 302806662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3841484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

ETENDERS BALTIJA, UAB, kodas 300989649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-17
Pranešimo Nr. 3841485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "GLA Logistics", kodas 302410289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Salos g. 10
Pranešimo Nr. 3841486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

"ENTAFARMA LOGISTICS", UAB, kodas 302559272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 3841487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Ganeda", kodas 304418338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3841488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 3841489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3841490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eko manufaktūra", kodas 302533352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-02 (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3841492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3841493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 112

- - -

UAB "Orogita", kodas 304440345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3841494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grindinio trinkelė", kodas 300042949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 9-65
Pranešimo Nr. 3841495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "SPORTGYM", kodas 300012799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-51
Pranešimo Nr. 3841496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 3841497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ECO beauty", kodas 302430085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-18
Pranešimo Nr. 3841498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko ir steigimo
dokumentų keitimo įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso, vadovo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 113

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3841500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų keitimo
(2016-12-29).

- - -

JADVYGOS STRELCOVIENĖS įmonė, kodas 145869759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 275
Pranešimo Nr. 3841501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-28).

- - -

ŽŪB "ECO OPTIMUS", kodas 302756871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklelių k. 3
Pranešimo Nr. 3841502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Šilagėlės" vaistinė, kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3841503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direkoriaus keitimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3841504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Agretus", kodas 303556425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-2
Pranešimo Nr. 3841505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-12-01).

- - -

MB "Jonas ir Jokūbas", kodas 304045063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3841506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Sprendimas (2017-01-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINVAS", kodas 110654985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 39-1
Pranešimo Nr. 3841507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFIS", kodas 167508747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3841508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB Audronės odontologijos gydykla, kodas 123181646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 3841509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginijus ir KO", kodas 171704584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 94-9
Pranešimo Nr. 3841510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Šeimos valgykla", kodas 300108274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 3841511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-27);
Įgaliojimas (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMINA", kodas 123071413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 3841512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-21).

- - -

UAB "LM Statyba", kodas 302822008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3841513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "Kūrybiniai komunikacijos sprendimai", kodas 303119589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3841514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 116

UAB "VIP reklama", kodas 301738016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-44
Pranešimo Nr. 3841515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Bitė Meda", kodas 280374880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 1-1
Pranešimo Nr. 3841516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3841517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3841518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Kamoja", kodas 300105730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3841519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos prekyba", kodas 302538805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3841520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 3841521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDK logistika", kodas 302615881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Zbaro k. Šiaulėnų g. 37
Pranešimo Nr. 3841522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Diabeto priežiūros kabinetas, kodas 302458266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-60
Pranešimo Nr. 3841524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2017-01-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI SAMANA", kodas 122589011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3841525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 118

UAB "Interplus", kodas 151484821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 3841526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31).

- - -

Tomo Pugačiuko individuali įmonė, kodas 152562123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3841527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "DRELITA", kodas 125547334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-17
Pranešimo Nr. 3841528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3841529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULIVITA", kodas 183132963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 3841530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Sobekas", kodas 304119229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "AGMONVIDAS", kodas 133258742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3841532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "IDON", kodas 302338498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 3841533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-05).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 3841534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 89
Pranešimo Nr. 3841535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valeriza", kodas 301696535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 20-74
Pranešimo Nr. 3841536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 120

- - -

UAB "STATIKADA", kodas 302641755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3841537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Autonus", kodas 302065551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 40-10
Pranešimo Nr. 3841538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Sirena LT", kodas 303065102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3841539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Endorfita", kodas 304295095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3841540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-02); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Autologistic", kodas 303156609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3841541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Farmatika", kodas 303089950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 3
Pranešimo Nr. 3841542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Artalita", kodas 147195259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 30-4
Pranešimo Nr. 3841543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2016-12-30); Prokūra / Išduota
Tarana Useynova (2016-12-30); Prokūra / Išduota Elmar Useynov (2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30).

- - -

UAB "Inginutis", kodas 300059806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Senoji g. 11
Pranešimo Nr. 3841546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-02).

- - -

UAB JUNGTINIS KELIONIŲ CENTRAS, kodas 125822549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 6
Pranešimo Nr. 3841547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 122

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 3841548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Leosta", kodas 175828864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3841549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB Pastolių centras, kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 3841550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Rezervas", kodas 303290743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 40-13
Pranešimo Nr. 3841551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3841552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 123

UAB "KM Renginiai", kodas 302610806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-30
Pranešimo Nr. 3841553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGANTAS", kodas 123855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-26
Pranešimo Nr. 3841554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

UAB "Lobikus", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 3841555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas (2017-01-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 152136732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 22A-17
Pranešimo Nr. 3841556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3841557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Regitana", kodas 302866047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3841558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Televizijos prodiuseriai", kodas 304292633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3841559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3841560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Riteda", kodas 302573101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 3841561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "L&U GROUP", kodas 303052845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 3841562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "ARADNIS", kodas 148425738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 3841563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 125

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3841564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Flamingo Tour", kodas 302574609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3841565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 41A
Pranešimo Nr. 3841566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Keraira", kodas 304441988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 17
Pranešimo Nr. 3841567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sauremsta", kodas 302240634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 44-36
Pranešimo Nr. 3841568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Domanija", kodas 302247760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 18
Pranešimo Nr. 3841569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl UAB "DOMANIJA" įstatų pakeitimo, kai jie keičiami tik dėl bendrovės įstatuose
nurodyto kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus. (2017-01-05).

- - -

UAB "VILMINDĖ", kodas 300548882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pilies II k. Vytėnų g. 84
Pranešimo Nr. 3841570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "AgroSaulė 5", kodas 302846475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alprofas", kodas 135309527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3841572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k.
Pranešimo Nr. 3841573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. 3
Pranešimo Nr. 3841574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 127

- - -

UAB "ESPO BALTIC", kodas 300776551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 39
Pranešimo Nr. 3841575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 3841576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-04).

- - -

Audronės Milaševičienės individuali įmonė, kodas 300590098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 5
Pranešimo Nr. 3841577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-29); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-12-15 (2016-12-29).

- - -

UAB Benesseri, kodas 302677502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3841578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Kubita", kodas 300650691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-2
Pranešimo Nr. 3841579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "UMADENTAS", kodas 302492382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 128

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 3841580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Laktis", kodas 302431707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Rasų g. 12
Pranešimo Nr. 3841581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Axis", kodas 300070806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 3841582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2016-12-29 Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pėvėzė", kodas 234738040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 3841583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3841584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Reletitus", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3841585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LITHUANIA", kodas 303066300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3841586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3841587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "REMSALIS", kodas 302414953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 25-2
Pranešimo Nr. 3841588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "ALMENA", kodas 125309151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3841589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Transteka", kodas 301674631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ryto g. 17
Pranešimo Nr. 3841590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Kasu giliai", kodas 303117645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3841591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Eutrama", kodas 300041879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3841592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-06-21 (2016-12-30); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFINAS", kodas 123468429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3841593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Racionalūs gamybos projektai", kodas 303114147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barzdų g. 15
Pranešimo Nr. 3841594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Baltic Blues Events", kodas 302605862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 3841595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 131

įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "JEDVARDAS", kodas 300569182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 34
Pranešimo Nr. 3841596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "JANTA", kodas 300056443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 36
Pranešimo Nr. 3841597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtas teksas", kodas 134660217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 44
Pranešimo Nr. 3841598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

K. Žagužausko įmonė "Apdaila", kodas 272225050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 3841599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-28); Nuostatai (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽIENA", kodas 149681726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 3841600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 132

- - -

UAB "Inmodenta", kodas 301532906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 65
Pranešimo Nr. 3841601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

"L80", UAB, kodas 302995405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3841602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

UAB "Esternos finansai", kodas 303295466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3841603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "VARTŲ SISTEMOS LT", kodas 302483547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-25
Pranešimo Nr. 3841604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Fulguris securitas", kodas 304438942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3841605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Luna Rosa", kodas 302500014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 3841606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramofonas", kodas 159986320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 3841607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

A. Gružo individuali įmonė, kodas 141849086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-12
Pranešimo Nr. 3841608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2017-01-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-03).

- - -

UAB "VILINTA", kodas 300599859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3841609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "RealTrust", kodas 302398253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3841610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Orinukas", kodas 303460028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3841611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27); Įstatai
(2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3841612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 3841613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-03).

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3841614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-30).

- - -

UAB "TRANSGIMAS", kodas 300535269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 3841615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 3841616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas (2016-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 135

- - -

UAB "ROSSO ARANCIO GELATERIA ITALIANA", kodas 302413997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3841617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

MB "Novos rūta", kodas 303099389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3841618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-05).

- - -

UAB "Vilragė", kodas 300593952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 3841619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LAIKRODŽIAI", kodas 124447950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3841620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Č. Lukšos įmonė "Lumika", kodas 132933628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 16
Pranešimo Nr. 3841621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti,
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-29 (2016-12-29).

- - -

Vilniaus prekybos paramos fondas "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3841622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulys"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės Bagdononių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302597376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bagdononių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3841623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "A&R paslaugos", kodas 302667675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-7
Pranešimo Nr. 3841624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Saviečių ūkis", kodas 302779578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k. Žiogaičių g. 20
Pranešimo Nr. 3841625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Girūnas", kodas 302308238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3841626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3841627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "ROSVITESA", kodas 300533453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 3841628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3841629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

MB "Mano mintys", kodas 303107900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 24C
Pranešimo Nr. 3841630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Sprendimas (2017-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

MB "Restauratio et auratura", kodas 303154444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-30
Pranešimo Nr. 3841631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05); Įgaliojimas
(2014-06-09).

- - -

UAB "Linvika", kodas 302489379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sodų g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3841632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Petkeliškių k. Jungties g. 10
Pranešimo Nr. 3841633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-02).

- - -

UAB "Trio style", kodas 302508655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-1
Pranešimo Nr. 3841634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-08-26 (2016-12-28).

- - -

Ofisų nuoma, UAB, kodas 302603982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3841635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 3841636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-27).

- - -

UAB "Komstrata", kodas 300509897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3841637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VJ projektai", kodas 300718434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 3841638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27).

- - -

MB "Renovus", kodas 304330849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "KOMEDA", kodas 302440282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 3841640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRINUS", kodas 125365641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-75
Pranešimo Nr. 3841641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "AKTĖJA leidyba, prekyba", kodas 303201417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3841642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 140

UAB "PERGALĖ TS", kodas 302325892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3841643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "BNO", kodas 302710913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 32-2
Pranešimo Nr. 3841644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "SalManGod", kodas 301856687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 3841645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "PROMENA", kodas 301818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 3841646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 3841647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "IT MEDIA", kodas 302494999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-4
Pranešimo Nr. 3841648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-04).

- - -

UAB "Ekorama", kodas 302341238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-10
Pranešimo Nr. 3841649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3841650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUONISTA", kodas 121989369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3841651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Prasibas", kodas 303299518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3841652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Milkija", kodas 302552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3841653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 3841654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB RIMSPEDA, kodas 302996368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3841655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Grouterma", kodas 301665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3841656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "PROR", kodas 302601223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3841657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Revostaras", kodas 304297317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 3841658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3841659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "BRAINSTORM EUROPE", kodas 302724222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3841660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Esanetas", kodas 303199368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3841661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Sinvesta", kodas 302603142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 3841662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "MONTESTA", kodas 301575576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Paparčių g. 5
Pranešimo Nr. 3841663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 3841664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 144

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB SMGprint, kodas 302747573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 3841665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03); Įstatai
(2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "SIGNETA", kodas 300513358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 3841666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Įgaliojimas (2017-01-03); Užsienio asmens pasas (2017-01-03).

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Grožija", kodas 303323378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3841668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 3841669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 145

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 3841670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Terra incognita", kodas 126370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-34
Pranešimo Nr. 3841671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

MB "Redditum", kodas 304440338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 13-38
Pranešimo Nr. 3841672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masmala", kodas 173234382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3841673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREDTA", kodas 122642439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 71-1
Pranešimo Nr. 3841674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Elgranda", kodas 120330298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 115-16
Pranešimo Nr. 3841675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3841676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "AVIERA", kodas 301501889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 3841677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Finliuksa", kodas 304440256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-17
Pranešimo Nr. 3841678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 3841679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Visus optimus", kodas 302493185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 48B-7
Pranešimo Nr. 3841680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės žiedas", kodas 155967130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3841681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio asmens pasas
(2017-01-02).

- - -

UAB "AgroSaulė 20", kodas 302846482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus hidralteka", kodas 249961330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3841683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27).

- - -

UAB "Gertransa", kodas 234414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3841684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02).

- - -

UAB "IDEA STATIKA", kodas 300662836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 3841686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Vakarų Beržas", kodas 303369112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k. Mėlidų g. 3
Pranešimo Nr. 3841687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Rimanto betonas", kodas 304441963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 45
Pranešimo Nr. 3841689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pas Miškinį", kodas 300865822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 1-59
Pranešimo Nr. 3841690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Black Amber", kodas 304156081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3841691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 149

- - -

Z. Kuncienės, UAB, kodas 172770594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3841692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Lino valda", kodas 174282227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3841693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Žlibinai", kodas 169872938
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 3841694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

MB "Tiltas tarp kultūrų", kodas 304071510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Nuostatai (2017-01-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 18
Pranešimo Nr. 3841696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "RAINBOW COATINGS", kodas 110751085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 3841697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-28);
Užsienio asmens pasas (2016-12-28).

- - -

"Andesa", UAB, kodas 304030061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3841698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Ivelta", kodas 303339539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3841699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2K-1
Pranešimo Nr. 3841700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LS Capital", kodas 133118295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3841701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Altas" ir ko, kodas 133193180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 3841702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "Ramas", kodas 300531872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-36
Pranešimo Nr. 3841703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2016-12-30); Įstatų pakeitimai (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Baltic alliance", kodas 300565604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 3841704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Sportmeda", kodas 300571055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7G-15
Pranešimo Nr. 3841705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Finmoka", kodas 302488156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-33
Pranešimo Nr. 3841706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB Fancyware, kodas 302791445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 3841707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "REGIDENTA", kodas 301495831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 33A
Pranešimo Nr. 3841708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-30).

- - -

UAB "MICRO DATA", kodas 303023263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 6-2
Pranešimo Nr. 3841709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2017-01-02).

- - -

UAB "Šiaulių biokuras", kodas 303222710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3841710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAFINA", kodas 302242585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3841711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgita", kodas 135277442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-21
Pranešimo Nr. 3841712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 153

- - -

UAB "Vilnis ir Baltijos gintarai", kodas 152402026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 12A
Pranešimo Nr. 3841713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3841714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "KUPINA", kodas 126070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3841715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTELITA", kodas 225666040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3841716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3841717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Belkosta", kodas 303164367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Jaunimo g. 31
Pranešimo Nr. 3841718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "General Auto", kodas 304438077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3841719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINALA", kodas 223807670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3841720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Nausodės g. 11A
Pranešimo Nr. 3841721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "MODUS DISTRIBUTION", kodas 302378254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 112
Pranešimo Nr. 3841722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-30).

- - -

Molėtų rajono medžiotojų būrelis "Suginčių medžiotojai", kodas 191882498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k.
Pranešimo Nr. 3841723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos įregistravimo (2017-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 155

- - -

UAB "Kreonita", kodas 302571100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3841724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "VaVila", kodas 302758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 3841725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

MB "Namų darbai LT", kodas 304440224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 55-33
Pranešimo Nr. 3841726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lux prima", kodas 301863692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-17
Pranešimo Nr. 3841727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "DNR", kodas 301557642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3841728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvainis", kodas 232126450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3841729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Protokolas (2017-01-03); Įstatai
(2017-01-03).

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 3841730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė", kodas 180156051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 23
Pranešimo Nr. 3841731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3841732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų patvirtinimo (2016-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-27).

- - -

UAB AIRCS, kodas 302252316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-75
Pranešimo Nr. 3841733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "3akis", kodas 302729415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 247
Pranešimo Nr. 3841734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 157

UAB "NAUJA ELEKTRA", kodas 302803584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 15
Pranešimo Nr. 3841735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?NAUJA ELEKTRA? vienintelio visų akcijų savininko S P R E N D I M A S (2016-12-29).

- - -

UAB "Rimsauga", kodas 302639277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 18-3
Pranešimo Nr. 3841736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunylis", kodas 134313818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 12
Pranešimo Nr. 3841737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3841738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir valdybos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir įstatų tvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "Leonardo autoservisas", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-11
Pranešimo Nr. 3841739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 56-1
Pranešimo Nr. 3841740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "AgroSaulė 15", kodas 302846258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurora Polaris", kodas 300052167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3841742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 3841743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3841744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir kompanija", kodas 149696614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 3841745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3841746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininkės sprendimai (2016-12-29).

- - -

UAB "VERDEX", kodas 301558662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Vytauto g. 51A
Pranešimo Nr. 3841747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-05).

- - -

UAB "StageWorks LT", kodas 302531515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3841748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3841749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "INJAUTA", kodas 301091543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3841750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 160

- - -

UAB Kosmart, kodas 302603950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 3841751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3841752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "KLOVITA", kodas 302455238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 52
Pranešimo Nr. 3841753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB PATENTINĖ IR TEISINĖ APSAUGA, kodas 135288129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-1
Pranešimo Nr. 3841754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Areda Bygg", kodas 302849119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 8-12
Pranešimo Nr. 3841755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "AMA NEXIO", kodas 302776678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 3841756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROSATAS", kodas 142107853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3841757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-29).

- - -

Kauno kino mėgėjų klubas, kodas 193249979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-26
Pranešimo Nr. 3841758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Sadagrė", kodas 135986842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 38-10
Pranešimo Nr. 3841759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Anoresa", kodas 304016909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3841760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erita", kodas 181111874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3841761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB Rampos, kodas 301127548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 3841762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-27);
Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "JUVALDO", kodas 302749916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 27-33
Pranešimo Nr. 3841763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Igmeda", kodas 303307089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-65
Pranešimo Nr. 3841764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "BIUROO", kodas 301871550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3841765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo dėl euro (2016-12-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAMION", kodas 110471471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3841766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 163

- - -

UAB "Laska Shipping", kodas 300027018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3841767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY GATE", kodas 110874198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 3841768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo dėl naujos redakcijos įstatų tvirtinimo
ir įstatinio kapitalo perskaičiavimo eurais (2017-01-02).

- - -

Daugiabučių namų administravimo asociacija, kodas 302678337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 48B-23
Pranešimo Nr. 3841769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Veršvų vidurinė mokykla, kodas 190135828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 3841770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "NORDTEC", kodas 302327797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-9
Pranešimo Nr. 3841771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 164

UAB "ALMARŪNO PREKYBA", kodas 120176035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3841772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Spalvų era", kodas 302475511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-18
Pranešimo Nr. 3841773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Mokslinė-gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "CAD ir F ProjektServisas", kodas 121048782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 3841774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "TERAVIL", kodas 300625909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3841775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-27).

- - -

Impact media, UAB, kodas 301740768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3841776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05); Įgaliojimas
(2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 165

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3841777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo
(2016-12-22); Sutartis / Susitarimas dėl 2014-03-05 franšizės sutarties Nr. 25/2013 nutraukimo (2016-12-22); Sutartis /
Susitarimas dėl 2014-01-02 franšizės sutarties Nr. 33/2014 nutraukimo (2016-12-22); Sutartis / Susitarimas dėl
2014-05-12 franšizės sutarties Nr. 16/2014 nutraukimo (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Balgusta", kodas 302696883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 3841778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "EGO business", kodas 302521407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 17-10
Pranešimo Nr. 3841779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3841780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų ir akcinio kapitalo keitimas iš litų į eurus. (2016-12-27).

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 3841781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 166

- - -

UAB "Trakvita", kodas 300129731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-58
Pranešimo Nr. 3841782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Protokolas /
Protokolas įstatų keitimui (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zunda", kodas 132080621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 3841783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Artunas", kodas 302426126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25
Pranešimo Nr. 3841784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 15
Pranešimo Nr. 3841785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-03);
Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102A
Pranešimo Nr. 3841786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 167

UAB "VIRI TECHNOLOGIJA", kodas 302333501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 3841787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "TRANSMURALIS", kodas 302506049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 3841788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3841789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ETADA FREEDOM", kodas 302861349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3841790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -

UAB "Lontesa", kodas 304422781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3841791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "BYGG Status", kodas 302599523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3841792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 3841793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dianeta", kodas 303282401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 3841795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ESEM", kodas 302422327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 3841796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANJUGAS", kodas 124905230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-71
Pranešimo Nr. 3841797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 169

- - -

UAB "AgroSaulė 6", kodas 302846411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOREL Markets", kodas 302721176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "24pak LT", kodas 303392367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3841800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-12-30).

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasienių k. Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 3841801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "AGESINA AUTO", kodas 302425921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-67
Pranešimo Nr. 3841802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3841803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambora", kodas 135074965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 3841804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMONNE BALTIC", kodas 111712637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3841805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Kinetografai", kodas 303336347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-46
Pranešimo Nr. 3841806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "AgroSaulė 16", kodas 302846354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Westfleisch Baltika", kodas 302351264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3841808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "NS Nevėžio investicijos", kodas 302672206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3841809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "DOVALITA", kodas 302600783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-19
Pranešimo Nr. 3841810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JIEVARAS", kodas 152145891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 48A
Pranešimo Nr. 3841811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLOBAL WOOD TRADING", kodas 302662137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3841812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3841813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "NOTIKA", kodas 303059284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3841814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 172

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-27).

- - -

UAB "SAVOJA" ir Ko, kodas 135794137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3841815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Elektrisitet", kodas 302917342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 46
Pranešimo Nr. 3841816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB KVAZO, kodas 302929775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirplių tak. 28
Pranešimo Nr. 3841817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Verslo vadovas", kodas 304138329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 3841818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Verslo vadovas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto UAB steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03).

- - -

UAB "SIC ARGON", kodas 302556575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 31-6
Pranešimo Nr. 3841819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 173

- - -

UAB VN grupė, kodas 302778729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3841820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 10", kodas 302846169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3841822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vonios stilius", kodas 302415578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 14-6
Pranešimo Nr. 3841823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3841824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

UAB "Vladeta", kodas 145845854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 3841825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB VILGMA GI, kodas 302678383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 3841826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "DORA IR VAIKAI", kodas 124241459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-3
Pranešimo Nr. 3841827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-02).

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 3841828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baifoteka", kodas 235252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3841829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ART VETUS", kodas 300557696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 3841830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 175

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

UAB "Spaudos ratas", kodas 136005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3841831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-29).

- - -

UAB "Raudona saulė", kodas 302865867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3841832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 3841833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji eglė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3841834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Pranešimas / Dėl atsisakymo registruoti įstatinio kapitalo sumažinimą (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANGOS DETALIŲ SISTEMA", kodas 124446510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 3841835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 176

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "KU paskolų valdymas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3841836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Širvintų meno mokykla, kodas 190374493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 3841837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 3841838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "LM klinika", kodas 134894654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 62-1
Pranešimo Nr. 3841839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3841840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 177

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3841841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Grankuras", kodas 301595632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 3841842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 3841843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 3841844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-28).

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 73
Pranešimo Nr. 3841845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Megam", kodas 300646305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-29
Pranešimo Nr. 3841846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-01-03 (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITFOSS", kodas 111745548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3841847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB RUMINAVET, kodas 302691605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3841848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "JANALA", kodas 148352076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 88
Pranešimo Nr. 3841849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB LIETUVOS KINO STUDIJA, kodas 120576022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 3841850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04).

- - -

UAB EKOKAITRA, kodas 302689515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kubelių k. 4
Pranešimo Nr. 3841851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 179

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTIKS", kodas 140226645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3841852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Monetų namai", kodas 302247924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3841853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 3841854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3841855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 17", kodas 302846379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo teatras "Vilkolakis", kodas 191830081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 180

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 108
Pranešimo Nr. 3841857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-03); Nuostatai (2017-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-03).

- - -

Kauno Jono Jablonskio gimnazija, kodas 191825091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3841858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "SERVAALI", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3841859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Servaali"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Asvina", kodas 303125617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3841860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "Voluntaris", kodas 126392278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-29
Pranešimo Nr. 3841861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Logvin", kodas 304440231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 3841862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 3841863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Skaistgirių k. Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 3841864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 3841865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3841866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Baiji", kodas 300866721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 3841867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Deimutė", kodas 302670632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 3841868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Durys LT", kodas 303369233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3841869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

MB "Verslo konsultacijų projektai", kodas 304440306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-21
Pranešimo Nr. 3841870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Keimeris", kodas 303299482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3841871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų keitimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Aqua alta", kodas 136028561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ratilių tak. 4
Pranešimo Nr. 3841872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-11-29 (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 183

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-47
Pranešimo Nr. 3841873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB BALTHIDES, kodas 302561088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224-22
Pranešimo Nr. 3841874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDSITA", kodas 145399829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 3841875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-30).

- - -

UAB "Kaisera", kodas 302563153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3841876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Luzė", kodas 152778886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 9-2
Pranešimo Nr. 3841877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evals Gedgaudo įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 184

UAB sporto centras "Džiugas", kodas 304175295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 9-2
Pranešimo Nr. 3841878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Asociacija "Šilutės garažai", kodas 302427388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 22-25
Pranešimo Nr. 3841879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-12-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis, dėl valdymo organų narių išrinkimo (2016-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Neįvykęs, dėl valdymo organų narių išrinkimo (2016-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-23).

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 3841880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orient Trade", kodas 302820765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3841881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "REMETA", kodas 300607238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3841882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-01-02).

- - -

UAB "PERCUNOSOLIS", kodas 302799997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3841883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Minker", kodas 302520312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3841884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Žuknipas", kodas 300818694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 21-6
Pranešimo Nr. 3841885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "ALSRA BYGG", kodas 302963891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 3841886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Mastenbroek Lietuva", kodas 303133254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 7-36
Pranešimo Nr. 3841887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Sartepas", kodas 303166286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 16
Pranešimo Nr. 3841888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

IĮ "Baltijos ratai", kodas 304102226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 3841889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-02).

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3841890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30); Užsienio asmens pasas
(2016-12-30).

- - -

"Vitaminologija", UAB, kodas 303399988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mačiuliškių k. Gandro g. 6
Pranešimo Nr. 3841891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3841892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "EURORACING", kodas 300595444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 3841893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIDENS", kodas 120434471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-9
Pranešimo Nr. 3841894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritenas", kodas 163747760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laigių k.
Pranešimo Nr. 3841895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranita", kodas 174940084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3841896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 3841897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

"Finansų broliai", UAB, kodas 301119779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-72
Pranešimo Nr. 3841898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Apskaitonautas", UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Pažyma / Pažyma apie viešą
skelbimą apie pavadinimo keitimą (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

MB "Juozo kroviniai", kodas 303167908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Kosmonautų g. 2
Pranešimo Nr. 3841899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3841900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

"RENOVAS", UAB, kodas 302955948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-32
Pranešimo Nr. 3841901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Irmanto Adomaičio įmonė, kodas 175825220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Medragių k. 4
Pranešimo Nr. 3841902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-04).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 3841903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "MILKETA", kodas 151362059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3841904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3841905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eremuras", kodas 172349798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 8B
Pranešimo Nr. 3841906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "GFORMA", kodas 301541079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 25
Pranešimo Nr. 3841907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29);
Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "LM Plėtra", kodas 302822015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3841908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "Dar kažką", kodas 303483482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 3841909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "SIVYSTA", kodas 125953185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3841910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-01-05).

- - -

UAB "Lazdynų būstas", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3841911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudera", kodas 134569760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 3841912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 3841913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-27).

- - -

UAB "Milikoniai", kodas 302893293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 3841914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "JAAP Solutions", kodas 300118813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-44
Pranešimo Nr. 3841915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3841916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3841917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-03).

- - -

UAB Moon Cat Studio, kodas 302758897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3841918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Studija lape", kodas 126291628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3841919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 192

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelvybė", kodas 258278230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 3841920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVYTIS", kodas 140819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3841921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "FOREST LT", kodas 302473407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3841922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 3841923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2017-01-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį
kapitalą (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Artrasas", kodas 301550669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verbenų tak. 42
Pranešimo Nr. 3841924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Traineta", kodas 303460868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3841925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-30).

- - -

Strūnaičio kaimo bendruomenė "Merkūna", kodas 304065906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k. Švenčionių g. 27
Pranešimo Nr. 3841926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-12-29).

- - -

UAB "VG line", kodas 302478240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18-19
Pranešimo Nr. 3841927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Taupus būstas", kodas 304092052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3841928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-04); Sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Greymarin", kodas 303026875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eglių g. 3A
Pranešimo Nr. 3841929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKI", kodas 122759079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3841930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daminta", kodas 135166794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 3841931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "ALDERO", kodas 300063288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3841932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-04 (2017-01-04).

- - -

UAB "AgroSaulė 12", kodas 302846226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3841933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hemaks", kodas 302674577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-28
Pranešimo Nr. 3841934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "VaSariai", kodas 302758573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 3841935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 195

- - -

Trade 3R, UAB, kodas 302910216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3841936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Dromita", kodas 304442378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3841937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika", kodas 142143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 3841938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas del įstaų keitimo (2017-01-03).

- - -

UAB "KATSAS", kodas 156869536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3841939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Rogida", kodas 302557613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Preilos g. 108
Pranešimo Nr. 3841940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-05).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3841941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKOČIŲ AGROSERVISAS", kodas 183118052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 3841942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Pertitudė", kodas 303223424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3841943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-04).

- - -

UAB "Catra", kodas 301491345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Slėnio g. 13
Pranešimo Nr. 3841944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27); Įstatai
(2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-24); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTESTA", kodas 122241492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3841945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "PROJEKTUS", kodas 302470044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-57
Pranešimo Nr. 3841946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-006 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


